
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, considerando o constante do Memorando do 

CIORD n.1/2005, de 16 de fevereiro (UnBDoc n. 9764/2005) 

RESOLVE: 

Designar o servidor Jorge Madeira Nogueira, ocupante do cargo de 

Professor Magistério Superior, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação 

Universidade de Brasília, para exercer a função de Diretor (FG-1) do CIORD/Centro 

Integrado de Ordenamento Territorial, a partir desta data. 

Brasília, c22{ de FÉ Végt 	(2 	de 2005. 

4....•~J 

Lauro Morhy 
Reitor 


	Page 1

